Haras de Bory

(o

NO
593

591

594

602

601

582

597

590

588

Nat.
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

BEL

FRA

FRA

FRA

CSI1J-A HARAS DE BORY OPTIMA

—=jroupe

du 21 au 24 mai 2010 XEROX sz

Epreuve 105 - Grand Prix - Terrain A
24/05/2010 - 238.2.2 - 1m40 - Bareme A au chrono - Barrage au chrono

®
Ao mo

Imprimé le 23/05/2010 18:14:53

LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier
LINOU DU TOURTEL KEVIN GAUTHIER
102NI18 / SFA /BAIl /H/ par FERGAR MAIL (SFA) et CHLOE DU TOURTEL (SFA) par JASMIN (SFA) - FRANCOIS GAUTHIER
JALNA DE RUMILLY APOLLINE DELRUE
1020B58 / SFA / BAI / F / par BOLERO DE BRECEY*HN (SFA) et OUDJA DE BANTIGNY (SFA) par BARIGOULE (*AA*) - FREDERIC DE
MYSTERE DE LA ROSE MARGOT HERMELIN
IRL40052 / SFA / ALEZAN / M/ par QUIDAM DE REVEL (SFA) et VOLETOILE (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - CHRISTIAN
NJORD D'ES CHARLES HUBERT CHICHE
FRA45373 / SFA/ BAI/ M/ par ULIOR DES ISLES (SFA) et FAVORITE DES ISLES (SFA) par QUAT'SOUS*HN (SFA) - ELEVAGE CHIC
UKKEPUK HOF DEN DRIES LARA POSTILLON
BEL09556 / BWP / BAI/ H/ par DARCO (BWP) et RIONA HOF DEN DRIES (BWP) par CHIN CHIN (HOLST) - DE BORY
DAX VAN DE ZANDLOPER GILLES DETRY
102NU71/BWP / BAY / H/ par UP CHIQUI et ANAIS-CS par OMAR - CATWALK HORSE TEAM-GIMPEX NV
CHEBAS Z LOIC MORDASINI
FRA46493 /Z / GRIS / H/ par CHELLANO Z (HOLST) et ADINDA Z (Z) par ATLANTUS (SE) - NICOLE MORDASINI
LOTHIAN DES HAYETTES CAMILLE DELAVEAU
FRA43078 / SFA/ ALEZAN / H/ par BANBOULA DU THOT (SFA) et HELOISE DE LOISNE (SFA) par MAJOR DE LA COUR (SFA) - MAR
MURE DU FRAIGNEAU MELANIE CISNEROS

102MC15 / SFA / BAI / F / par NARCOS Il (SFA) et D'lFRANE CHALUSSE (SFA) par GALOUBET A (SFA) - LAURENT CISNEROS

9 CHEVAUX ENGAGES

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com Page 1

L I G N E S KEVINGSTON = ‘::-;;"E?N”W W MTOnTREoN:Com NER,
E o ’),Z‘—:-";m Eewkes @ Sy

i ois

s
- L@ﬂ MEDICI g’ﬂ

Grand Prix = soben Horse@wood



