

CSIJ-A HARAS DE BORY du 21 au 24 mai 2010







Imprimé le 23/05/2010 18:14:53

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier
1	593	FRA	LINOU DU TOURTEL	KEVIN GAUTHIER
			102NI18 / SFA / BAI / H / par FERGAR MAIL (SFA)	et CHLOE DU TOURTEL (SFA) par JASMIN (SFA) - FRANCOIS GAUTHIER
2	591	FRA	JALNA DE RUMILLY	APOLLINE DELRUE
			1020B58 / SFA / BAI / F / par BOLERO DE BRECE	Y*HN (SFA) et OUDJA DE BANTIGNY (SFA) par BARIGOULE (*AA*) - FREDERIC DE
3	594	FRA	MYSTERE DE LA ROSE	MARGOT HERMELIN
			·	EVEL (SFA) et VOLETOILE (SFA) par MUGUET DU MANOIR*HN (SFA) - CHRISTIAN
4	602	FRA	NJORD D'ES	CHARLES HUBERT CHICHE
			·	(SFA) et FAVORITE DES ISLES (SFA) par QUAT'SOUS*HN (SFA) - ELEVAGE CHIC
5	601	FRA		LARA POSTILLON
•	500	D.E.	, , ,	RIONA HOF DEN DRIES (BWP) par CHIN CHIN (HOLST) - DE BORY
6	582	BEL	DAX VAN DE ZANDLOPER	GILLES DETRY IS-CS par OMAR - CATWALK HORSE TEAM-GIMPEX NV
7	E07	ΓDΛ	•	·
/	597	FKA	CHEBAS Z FRA46493 / 7 / GRIS / H / par CHELLANO 7 (HOLS	LOIC MORDASINI ST) et ADINDA Z (Z) par ATLANTUS (SE) - NICOLE MORDASINI
8	590	FRΔ	LOTHIAN DES HAYETTES	CAMILLE DELAVEAU
Ü	000	1101		U THOT (SFA) et HELOISE DE LOISNE (SFA) par MAJOR DE LA COUR (SFA) - MAR
9	588	FRA	MURE DU FRAIGNEAU	MELANIE CISNEROS
			102MC15 / SFA / BAI / F / par NARCOS II (SFA) et	D'IFRANE CHALUSSE (SFA) par GALOUBET A (SFA) - LAURENT CISNEROS

9 CHEVAUX ENGAGÉS





















